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országgyű lési képviselő

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökéne k

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7. cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .

évi )(XXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánunk benyújtani a
Miniszterelnökséget vezet ő miniszterhez

„Megelőzhető lett volna a gyöngyösi tragédia?”

címmel .

A benyújtott kérdésünkre a választ írásban várjuk .

Tisztelt Miniszter Úr!

A május közepén holtan talált, csont sovány gyöngyösi kislány borzalmas, már-má r

felfoghatatlan esete, rámutat egy igen nagy rendszerhiányosságra, hibára . A

Kormányhivatalban működő gyámügy feladata lett volna a tragédia megelőzése. Ez az eset i s

rámutat arra a tényre, hogy képtelen a mostani struktúra a helyzet kezelésére . Fél év alatt nem

jutott el az ügy a Gyámhivatalban olyan szintre, hogy tegyenek is valamit . Ez már csak azért

is felháborító, mert a testvére kapcsán már figyelték az illetékesek a családot, tehát a

gyanúsított szülőknek is a hatóságok látóterében kellett lennie . Végeredményben a sok lépcső

miatt (orvos, védőnő, gyermekjóléti, gyámügy) nem is lehet hatékony a rendszer és magába n

hordozza az eset megismétl ődésének lehetőségét . Természetesen mi sem azt állítjuk, hogy e z

bárhol el őfordulhat, mert ha a rendszerben mindenki 120 százalékon teljesít, akko r

megelőzhetőek az ilyen esetek. Azonban senkitől nem várható el, hogy ilyen maga s

teljesítményt mutasson, folyamatosan. Véleményünk szerint mindenképpen célszer űbb lenne

javítani az egyes lépcsőfokon elhelyezkedő személyek mozgásterét és a szakmaközi

együttműködés fokozására kell nagyobb hangsúlyt fektetni, valamint az interakciók



növelésére a jelzőrendszer tagjai között, hiszen így fog kiderülni, ha valahol valami problém a

adódik .

Kérdezzük ezek alapján Tisztelt Miniszter Urat, hogy milyen strukturális változás t

terveznek, hogy hasonló eset ne történhessen ?

Várjuk érdemi válaszát !

Budapest, 2016 . május 31 .

Tisztelettel ,

Dúró Dóra
Jobbik

Vágó Sebestyén

Jobbik Jobbik
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